[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая  2018 года                                                                                                                       №  3
с. Первомайский

О проведении публичных слушаний по обсуждению  проекта решения                            Совета депутатов муниципального образования «Первомайское»                                               «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Первомайское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 30 Устава муниципального образования «Первомайское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Первомайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Первомайское» от 16.11.2006 № 22,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета
депутатов муниципального образования «Первомайское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Первомайское» 15 июня  2018 года в 15 часов в с. Первомайский в помещении Первомайского Центрального сельского Дома культуры.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по обсуждению проектов решений Совета депутатов Косолапову Ирину Анатольевну, Главу муниципального образования «Первомайское».
3. Предложить жителям муниципального образования «Первомайское» направлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся вышеназванного проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Первомайское», в срок до 19 июня  2018 года в Администрацию  муниципального образования «Первомайское» по адресу: с.Первомайский, ул.Октябрьская, д.5, по электронному адресу:                                      mo-pervom@udm.net.
          4. С проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Первомайское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Первомайское» можно ознакомиться в Администрации муниципального образования «Первомайское», сельской   библиотеке   в   с. Первомайский,  в магазинах  ПО «Оптовик»  в д. Аксарино, д. Косолапово, д. Шихостанка и с. Яжбахтино и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» http://kiyasovo.udmurt.ru.

Глава муниципального образования
«Первомайское»                                                                                                И.А. Косолапова